
 
 
                                
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA DA 1ª REGIÃO 

Pernambuco e Território de Fernando de Noronha 

Rua Marquês do Herval, 150 - 7o andar, Edifício Rainha - Santo Antônio - CEP 50020-030 - Recife - PE. 
Tels.: (81 ) 3224.6344/3884 - Fax: (81) 3224.6345 - Site: www.crq-1.org.br – E-mail: crq-1@crq-1.org.br   

 

PORTARIA Nº 007/2018 

  

NOMEIA  MEMBROS DA COMISSÃO 
PERMANENTE DE LICITAÇÕES. 

  

O Presidente do Conselho Regional de Química da 1ª Região, no uso 
de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 
1993 e suas alterações, 

R E S O L V E : 

Art. 1º Nomear os senhores, Giselda Gonzaga Lira de A. da Matta 

Ribeiro, empregada efetiva, Registro de Empregado n.º 80, na qualidade 

de Presidente da Comissão Permanente de Licitações, Hermano 

Chateaubriand Brasil Nóbrega Júnior, empregado efetivo, registro de 

empregado n. 87 e Maria Aparecida de Lima, empregada efetiva n.º 81, 

na qualidade de membros, para compor a Comissão Permanente de 

Licitações deste Conselho Regional de Química da 1ª Região.   

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, devendo ser afixada 

no quadro de avisos do Conselho Regional de Química da 1ª Região e publicada no 

site www.crq-1.org.br. 

Recife-PE, 05 de abril de 2018. 

__________________________ 
Sheylane Regina S. Luz M. Lira 

Presidente 

 
 

 
 
 
 
 


